ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 112

2. 140

3. 182

4. 175

5. 168

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.09.2017 г.        г.Саратов № 783-П

Литвинов Владимир Викторович

Майоров Тимофей Валерьевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2017 г.

Заочная

Факультет: географический

05.03.05  Прикладная гидрометеорология(а)

Неробеев Георгий Викторович

Ратманов Владимир Витальевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Прикладная

гидрометеорология(а)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бавыкина Ольга Александровна

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 147

2. 140

3. 126

4. 140

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

19.09.2017 г.        г.Саратов № 784-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ИЭиДО

38.03.04  Государственное и муниципальное

управление(а)

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Львова Елена Валерьевна

Пархоменко Юлия Сериковна

Турянская Ирина Петровна

Шидловская Елизавета Владимировна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Государственное и муниципальное

управление(а)/Заочная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 143 3

2. 154

3. 140

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование(а)-дош

обр/Заочная/Договор

19.09.2017 г.        г.Саратов № 785-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ИЭиДО

44.03.01  Педагогическое образование(а)-дош

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Вершкова Елена Владимировна

Гончарова Олеся Александровна

Раджабова Татьяна Федоровна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 178 3

2. 189

3. 140

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

       г.Саратов № 786-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ИЭиДО

44.03.01  Педагогическое образование(а)-нач

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.09.2017 г.

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Кирилаха Елена Анатольевна

Мавлютова Алсу Рафаэлевна

Перминова Анастасия Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование(а)-нач

обр/Заочная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 175

2. 161

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

       г.Саратов № 787-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ИЭиДО

44.03.02  Психолого-педагогическое

образование(а)-псих обр

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.09.2017 г.

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Кулясова Алеся Сергеевна

Марахина Наталия Васильевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Психолого-педагогическое образование(а)-псих

обр/Заочная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 143 3

2. 147

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

№ 788-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ИЭиДО

44.03.03  Специальное (дефектологическое)

образование(а)-дош дефек

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.09.2017 г.        г.Саратов

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Исаева Виктория Николаевна

Романова Ольга Евгеньевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Специальное (дефектологическое)

образование(а)-дош дефек/Заочная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 120

2. 154

3. 126

4. 168

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

№ 789-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ИЭиДО

44.03.03  Специальное (дефектологическое)

образование(а)-логоп

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.09.2017 г.        г.Саратов

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Антонян Светлана Бениковна

Дудыкина Татьяна Александровна

Королькова Елена Николаевна

Курьянова Екатерина Владимировна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Специальное (дефектологическое)

образование(а)-логоп/Заочная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 175

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.09.2017 г.        г.Саратов № 790-П

Казакова Алия Викторовна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ИЭиДО

44.03.03  Специальное (дефектологическое)

образование(а)-тифлопед

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Специальное (дефектологическое)

образование(а)-тифлопед/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 133

2. 109

3. 112

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Заочная

Факультет: геологический

21.05.02  Прикладная геология(с)

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

19.09.2017 г.        г.Саратов № 791-П
(число, месяц,год)

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Прикладная геология(с)/Заочная/Договор

Абитуриент

Елынин Олег Анатольевич

Мансуров Руслан Рушанович

Пронина Инесса Андреевна

Ректор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 147

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Заочная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.09.2017 г.        г.Саратов № 792-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Менеджмент(п)/Заочная/Договор

Божкова Мария Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Факультет: ИДПО

38.03.02  Менеджмент(п)

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 70

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Заочная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Факультет: ППиСО

44.04.02  Психолого-педагогическое

образование-диаг и кор псих разв

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

19.09.2017 г.        г.Саратов № 793-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2017 г.

Серов Алексей Юрьевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Психолого-педагогическое образование-диаг и

кор псих разв/Заочная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 161

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

       г.Саратов № 794-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ППиСО

44.03.03  Специальное (дефектологическое)

образование(а)-логоп

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.09.2017 г.

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Специальное (дефектологическое)

образование(а)-логоп/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Черноморова Юлия Александровна

Ректор

(число, месяц,год)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.09.2017 г.        г.Саратов № 795-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ППиСО

44.04.02  Психолого-педагогическое

образование-диаг и кор псих разв

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Багдалова Лилия Шавкятовна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Психолого-педагогическое образование-диаг и

кор псих разв/Заочная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 45

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Заочная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Факультет: ППиСО

44.04.03  Специальное (дефектологическое)

образование-логопедия

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

19.09.2017 г.        г.Саратов № 796-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2017 г.

Кондрашова Татьяна Андреевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Специальное (дефектологическое) образование-

логопедия/Заочная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 166

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

19.09.2017 г.        г.Саратов № 797-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ППиСО

44.03.01  Педагогическое образование(а)-нач

обр

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гюльметова Элла Абдулгамидовна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование(а)-нач

обр/Заочная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 154

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Заочная

Факультет: ППиСО

44.03.01  Педагогическое образование(а)-дош

обр

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.09.2017 г.        г.Саратов № 798-П

Абитуриент

Денисенко Екатерина Анатольевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование(а)-дош

обр/Заочная/Договор

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2017 г.